Camcara Jvlurtícíyaf fe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

Câti,r. .,-i.-u, *;; ÜâÍÍelfas
Protocolo no Q8,J,

En-ü)AJAl,às Jl : lo horas'v*n14,-üW)s-

ExcELENTÍsstruo sENHoR PRESIDENTE DA

VEREADORES DO TTIUT'IICÍPIO DE BARREIRAS'BA.

cÂutlRR

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem requerer a Vossa Excelência que, apos deliberação e aprovação do

Plenário, seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte indicação

,. INDICA QUE SEJA FEITA A LIMPEZA E CAPINA DA RUA VALDELIGE

ALMETDA REIS, NO BAIRRO JARDIM OURO BRANCO, tUUUICíplO DE

BARREIRAS.BA''

JUSTIFICATIVA

A sujeira na rua gera enorme transtorno aos moradores da localidade e

transeuntes que por ali trafegam, razâo pela qual pedimos em caráter de

urgência ao poder público para que seja feita a limpeza e capina na referida rua

e bairro do Município de Barreiras'

Sala das SessÕes, 04 de abril de 2023'

J;:t*a'
,^"\ry

CARMÉLIA CARVALHO DE SOUZA

Vereadora PP

+P'.ü1[.:í :'Wr'#k

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Gl: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101